Ofício nº...........
: 48/2017/CMC

Assunto.............
: Renumeração de proposição
Serviço..............
: Gabinete da Presidência

Data..................
: 20 de fevereiro de 2017
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Informamos-lhe que o Projeto de Lei Complementar que “Altera dispositivos da Lei Complementar nº 41, de 4 de abril de 2012, e determina outras providências”, de autoria desse Órgão, o qual deu entrada nesta Casa sob o nº 1/2017, foi renumerado para nº 2/2017. Essa renumeração se justifica uma vez que o Projeto de Lei Complementar nº 7/2016 desarquivado a pedido desse Órgão, recebeu o nº 1/2017.

Atenciosamente,

GERALDO LÁZARO DOS SANTOS
Presidente
A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ RODRIGUES BARROSO ARAÚJO
Prefeitura Municipal
CLÁUDIO/MG

Alc - 1/1